
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«07» сентября 2017 г.                     № 79 - ПМА 
 

 

О внесении изменений в постановление местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ от 23 января 2017 года № 5-ПМА                    

«Об утверждении муниципальной программы «Организация охраны 

общественного порядка на территории внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                              

на 2017 год» 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС      

«О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского 

муниципального образования города Севастополя  Гагаринский муниципальный 

округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа                    

от 01 апреля 2015 года № 17 «О принятии Устава внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ», постановлением местной администрации внутригородского 

муниципального  образования города Севастополя Гагаринский муниципальный  

округ от 14 июня 2016 года № 32-ПМА «Об утверждении Положения о порядке 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ», в целях реализации повышения 

эффективности использования бюджетных средств, внедрения программно-

целевых методов во внутригородском муниципальном образовании города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ, местная администрация 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ, постановляет: 

 



1. В Приложение к постановлению местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ от 23 января 2017 года № 5-ПМА                    

«Об утверждении муниципальной программы «Организация охраны 

общественного порядка на территории внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                        

на 2017 год» в новой редакции» Паспорта муниципальной программы 

«Организация охраны общественного порядка и участие в деятельности по 

профилактике правонарушений на территории внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ на 2017 год» Строку 1 «Ответственный исполнитель программы», 

изложить в следующей редакции: 

1. Ответственный 

исполнитель 

программы 

Местная администрация внутригородского 

муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ (Отдел по 

исполнению полномочий местной администрации 

внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ) 

2. В столбце 3 «Ответственный исполнитель, соисполнители, участники» 

Приложения № 2 к муниципальной программе «Организация охраны 

общественного порядка на территории внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 

год» слова «Отдел по организационной работе местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ» заменить словами «Отдел по исполнению 

полномочий местной администрации внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ». 

3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Организация охраны 

общественного порядка на территории внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 

год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель Главы местной 

администрации внутригородского  

муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ                          Ю.В. Иванченко 

 

 

 



  

 

Приложение к постановлению местной администрации 

 внутригородского муниципального образовании города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ  

от «07» сентября 2017г. № 79 - ПМА 

 

 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы «Организация 

охраны общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ на 2017 год» 

 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы 

муниципальной программы, основных 

мероприятий и мероприятий 

Статус Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Источники 

финансирования 

(наименование 

источников 

финансирования) 

Оценка расходов по 

годам реализации 

муниципальной 

программы (тыс. 

рублей) 
2017 год 

1 2 3 4 5 

«Организация охраны общественного 

порядка на территории внутригородского 

муниципального образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ на 2017 год», в том 

числе по мероприятиям: 

Муниципальная 

программа 

Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

всего, в том 

числе: 

 

 

292,0 

 

 
средства 

местного 

бюджета 

292,0 

Мероприятия, организованные 

внутригородским муниципальным 

образованием города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ с 

привлечением сотрудников полиции 

Гагаринского района по вопросам охраны 

общественного порядка на территории 

Гагаринского муниципального округа 

Мероприятие Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

всего, в том числе: 0,0 

средства местного 
бюджета 

0,0 



 

 

 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы 

муниципальной программы, основных 

мероприятий и мероприятий 

Статус Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, участники 

Источники 

финансирования 

(наименование 

источников 

финансирования) 

Оценка расходов по 

годам реализации 

муниципальной 

программы (тыс. 

рублей) 
2017 год 

Рабочие встречи с руководителями 

предприятий, организаций, учреждений по 

вопросам содействия общественным 

объединениям правоохранительной 

направленности 

Мероприятие Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

всего, в том числе: 0,0 

средства местного 
бюджета 

0,0 

Размещение материалов по общественному 

порядку в печатных средствах массовой 

информации и на официальном сайте 

внутригородского муниципального 

образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ 

Мероприятие Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ 

всего, в том числе: 0,0 

средства местного 
бюджета 

0,0 



 
 

 

 

Наименование муниципальной программы, 

подпрограммы муниципальной программы, 

основных мероприятий и мероприятий 

Статус Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Источники 

финансирования 

(наименование 

источников 

финансирования) 

Оценка расходов по 

годам реализации 

муниципальной 

программы (тыс. 

рублей) 
2017 год 

 Материально-техническое обеспечение   

деятельности народных дружин и других 

общественных объединений, участвующих в 

охране общественного порядка на территории 

Гагаринского муниципального округа 

Мероприятие Отдел по исполнению 

полномочий местной 

администрации 

внутригородского 

муниципального 

образования города 

Севастополя 

Гагаринский 

муниципальный округ 

всего, в том числе: 292,0 

средства местного 
бюджета 

 
 
 
 

 

292,0 

 

 

 

Первый заместитель Главы местной 

администрации внутригородского 

муниципального образования города 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ                                                                                                           Ю.В. Иванченко 

 


